
Sonderfahrplan
Nur gültig am 16. September 2023 zum Tag der Schiene

Fahrzeug 628 Vt98 628 Vt98 628

Passau Hbf ab 08:45 09:52 12:15 14:38 16:55

Tiefenbach      x 08:58 10:05 12:28 14:51 17:08

Fischhaus       x 09:07 10:14 12:37 15:00 17:17

Kalteneck 09:16 10:23 12:48 15:09 17:28

Fürsteneck     x 09:24 10:31 12:56 15:17 17:36

Röhrnbach     x 09:33 10:40 13:05 15:26 17:45

Waldkirchen an 09:46 10:51 13:16 15:37 17:56

Freyung an 10:08 11:32 13:40 16:13 18:20

Fahrzeug 628 Vt98 628 Vt98 628

Freyung ab 10:30 11:53 15:15 16:33 18:35

Waldkirchen ab 10:56 12:17 15:41 16:57 18:59

Röhrnbach     x 11:06 12:27 15:51 17:07 19:09

Fürsteneck     x 11:15 12:36 16:00 17:16 19:18

Kalteneck 11:24 12:48 16:09 17:28 19:27

Fischhaus       x 11:31 12:55 16:16 17:35 19:34

Tiefenbach      x 11:40 13:04 16:25 17:44 19:43

Passau Hbf   an 11:55 13:19 16:40 17:59 19:58

Il
zt

a
lb

a
h

n
Il

zt
a

lb
a

h
n

G
ra

n
it

b
a

h
n

G
ra

n
it

b
a

h
n

Fahrzeug Vt98 Vt98 Vt98 Vt98 Vt98 Vt98 Vt98

Passau-Lindau ab 09:15 11:35 12:55 14:00 16:15 17:40 18:50

Passau-Rosenau 09:25 11:45 13:05 14:10 16:25 17:50 19:00

Passau Hbf an 09:40 12:00 13:20 14:25 16:40 18:05 19:15

Fahrzeug Vt98 Vt98 Vt98 Vt98 Vt98 Vt98 Vt98

Passau Hbf ab 08:35 10:55 12:15 13:25 15:35 17:00 18:10

Passau-Rosenau ab 08:50 11:10 12:30 13:40 15:50 17:15 18:25

Passau-Lindau an 09:00 11:20 12:40 13:50 16:00 17:25 18:35

Durchgehen-
der Zug, 
kein Umstieg 
erforderlich.

Umstieg in 
Passau Hbf 
erforderlich.

Es gelten die 
regulären 
Fahrpreise der 
Ilztalbahn und 
Granitbahn.

Sonderrabatt:

Mit einer 
Ilztalbahn-
Fahrkarte erhalten 
Sie einen Rabatt auf 
der Granitbahn.

Und mit einer 
Granitbahn-
Fahrkarte erhalten 
Sie einen Rabatt auf 
der Ilztalbahn.

Weitere 
Informationen 
unter:

www.ilztalbahn.eu

oder

www.lokalbahn-
hauzenberg.de

x   Bedarfshalt, bitte 
beim Zugpersonal 
melden. Zusätzlicher 
Bedarfshalt: 
Neuhausmühle
(zwischen Fürsteneck 
und Röhrnbach).

Fahrkarten

im Zug!


